
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 9

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

Z Á P I S
schůze číslo 4 Rady obce Libouchec

konaná dne 12. 4. 2021 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 16:00 - 17:15
Přítomno: 4 členi rady obce: Jiří Bolík, Mgr. Martin Laníček, Mgr. Dana Březinová, Ing. Jiří

Štěrba a tajemník obecního úřadu - David Škultety DiS.
Omluveni: 1 člen rady obce: Martin Balog
Neomluveni: 0 členů rady obce
Předsedající: Jiří Bolík
Zapisovatel*: Iveta Mrázková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Libouchec určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Zasedání zahájil starosta obce Jiří Bolík a přivítal členy rady obce.

-. určení zapisovatele

Starosta obce určil zapisovatelku pro pořízení zápisu 4. schůze rady obce Libouchec Ivetu Mrázkovou.

-. návrh a schválení programu

Starosta přečetl návrh programu 4. schůze Rady obce Libouchec.

 

3.01. Oprava výsledků hlasování ze 2. RO 2020 u usnesení č. 1/2RO/2020 a č. 2/2RO/2020.
3.02. Projednání stanovení prodejní ceny fotoknihy o Libouchci, stanovení finanční odměny za zpracování
fotoknihy a darování fotoknihy těm, kteří mají na jejím vytištění zásluhu.
3.03. Schválení rozdělení výsledku hospodaření ZŠ a MŠ Libouchec p. o. za rok 2020.
3.04. Projednání nákupu kontejneru na stavební suť.
3.05. Projednání žádosti o podporu Linky bezpečí, z. s.
3.06. Projednání žádosti o vystavení dobropisu.
3.07.  Projednání  Oznámení  o  dohodě a žádost  o  souhlas podle ust.  56 odst.  5  zákona č.  114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.
3.08. Projednání žádosti společnosti R-built s. r. o. o souhlas u místěním a realizací stavby s názvem: UL-
Libouchec, ppč. 2452/2, přípojka NN.
3.09. Projednání smlouvy o nájmu prostor se společností ALZA.cz a. s.
3.10. Projednání žádosti o vyjádření k možnosti zrušení železničního přejezdu P2021 a P2022 v k. ú. Libouchec.
3.11.. Revokace usnesení č. 27/3RO/2021 ze dne 8. 3. 2021 a schválení pronájmu pozemkové parcely č. 1341/1
o rozloze 727 m2 v k. ú. Libouchec.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 9

3.12. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 381 m2 v k. ú. Libouchec.
3.13. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 352 m2 v k. ú. Libouchec.
3.14. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 323 m2 v k. ú. Libouchec.
3.15. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 714/2 o rozloze 595 m2 v k. ú. Libouchec.
3.16. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 1488/73 o rozloze 300 m2 v k. Libouchec.
3.17. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 710 m2 v k. ú. Libouchec.
3.18. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 245 m2 v k. ú. Libouchec.
3.19. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 3576/5 o rozloze 122 m2 v k. ú. Libouchec.
3.20. Projednání pronájmu části stavební parcely č. 63/1 o rozloze 22 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce.
3.21. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č.757 o rozloze 291 m2 v k. ú. Libouchec.
3.22. Schválení odpisového plánu ZŠ a MŠ Libouchec p. o. na rok 2021.
3.23. Projednání schválení účetní uzávěrky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. za rok 2020
3.24. Projednání žádosti o čerpání dotace či daru pro Mobilní hospic Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem
na rok 2021
3.25. Projednání žádosti o finanční příspěvek na rok 2021 pro Hospic sv. Štěpána, z. s., Litoměřice
3.26.  Projednání  vydání  stanoviska k  projektové dokumentaci  na  zřízení  propustku na silnici  II/528 nad
Libouchcem, týkající se pozemku 1620 v k. ú. Libouchec
3.27. Projednání bezplatného pronájmu obecního stanu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na školní výuku.
3.28. Projednání smlouvy pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho provozování.
3.29. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 399 o rozloze 605 m2 v k. ú. Libouchec a stavební
parcely č. 213 o rozloze 270 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 4. zasedání Rady obce Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 1/4RO/2021 bylo schváleno.

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

Předsedající Jiří Bolík navrhl jako ověřovatele zápisu Mgr. Danu Březinovou a Ing. Jiřího Štěrbu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Danu Březinovou a Ing. Jiřího Štěrbu.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/4RO/2021 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení

19/11RO/2020

Rada  obce  ukládá  stavební  komisi  provádět  průběžnou  kontrolu  při  stavbě  kolumbária
na  obecním  hřbitově.  –  úkol  trvá

 

 5b/1RO/2021

Rada  obce  pověřuje  starostu  obce  předložením  rozpočtového  opatření  č.  8  roku  2020
na  jednání  Zastupitelstva  obce.  –  úkol  splněn

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 9

 

3. Organizační

3.01. Oprava výsledků hlasování ze 2. RO 2020 u usnesení č. 1/2RO/2020 a č. 2/2RO/2020.

starosta  sdělil,  že  při  kontrole  usnesení  kontrolním  výborem  Zastupitelstva  obce  Libouchec  byl  zjištěn
nesoulad mezi přítomným počtem hlasujících a zapsaným počtem hlasujících u 2. RO z roku 2020 a navrhl
provést dodatečnou opravu nesouladu u usnesení č. 1/2RO/2020  a č. 2/2RO/2020. Starosta uvedl, že touto
změnou nedojde ke změně výsledků hlasování, jelikož pro hlasovali další 4 členi Rady obce Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  opravu písařské chyby v usnesení č. 1/2RO/2020 a č. 2/2RO/2020 ze dne
18. 2. 2020, která vznikla nesprávným uvedením počtu hlasujících pro schválení usnesení a to: nesprávný
text PRO 5 na správný text PRO 4.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 3/4RO/2021 bylo schváleno.

3.02. Projednání stanovení prodejní ceny fotoknihy o Libouchci, stanovení finanční odměny za
zpracování fotoknihy a darování fotoknihy těm, kteří mají na jejím vytištění zásluhu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje prodejní cenu fotoknihy o Libouchci za částku 100,- Kč za kus, finanční
odměnu za zpracování fotoknihy Radku Kozlíkovi ve výši 5 000,- Kč a darování 12 ks výtisků fotoknihy
Radku Kozlíkovi, Monice Glöcknerové, Renatě von Babka a 1 kusu výtisku Muzeu města Ústí nad Labem.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 4/4RO/2021 bylo schváleno.

3.03. Schválení rozdělení výsledku hospodaření ZŠ a MŠ Libouchec p. o. za rok 2020.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění rozdělení výsledku hospodaření ZŠ a MŠ Libouchec
p. o. za rok 2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/4RO/2021 bylo schváleno.

3.04. Projednání nákupu kontejneru na stavební suť.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje nákup 1 ks kontejneru o objemu 6 m3 od společnosti MalikCont se sídlem
Lipová 59, Bohušovice nad Ohří, IČO: 69295069, za částku 29 000,- Kč + DPH. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/4RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 9

3.05. Projednání žádosti o podporu Linky bezpečí, z. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá žádost o podporu Linky bezpečí, z. s. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/4RO/2021 bylo schváleno.

3.06. Projednání žádosti o vystavení dobropisu.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje zaslání vyjádření ***, týkající se záležitosti o vystavení dobropisu v tomto
znění:  Rada obce na své 4. schůzi dne 12. 4. 2021 projednala Vaši žádost o vystavení dobropisu. K této
žádosti  sdělujeme,  že se v  uvedené lokalitě  v  okolí  p.  p.  č.  507 v k.  ú.  Libouchec nenachází  žádná
kanalizace. Ač obec v budoucnu plánuje odkanalizování lokalit, kde dosud kanalizace není, dosud není
zpracována projektová dokumentace a nebyl stanoven termín předpokládané realizace.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/4RO/2021 bylo schváleno.

3.07. Projednání Oznámení o dohodě a žádost o souhlas podle ust. 56 odst. 5 zákona č. 114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů.

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  souhlasí  s  uzavřením dohody  podle  ust.  56  odst.  5  zákona  č.  114/1992 Sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů mezi Agenturou ochrany přírody a krajiny ČR
se sídlem Kaplanova 1, Praha 11 - Chudov, IČO: 62933591 a Správou národního parku České Švýcarsko
se sídlem Pražská 457/52, Krásná Lípa, IČO: 06342477.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/4RO/2021 bylo schváleno.

3.08. Projednání žádosti společnosti R-built s. r. o. o souhlas u místěním a realizací stavby s názvem:
UL-Libouchec, ppč. 2452/2, přípojka NN.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  společnosti  ČEZ Distribuce,  Teplická 874/8,  Děčín -  Podmokly,  IČO:
24729035 zastoupené společnosti R-built s. r. o. se sídlem Radovesice 169, IČO: 25430645 umístění a
realizaci stavby: UL-Libouchec, ppč. 2452/2, přípojka NN, týká se obecní pozemkové parcely č. 3872/4 v k.
ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/4RO/2021 bylo schváleno.

3.09. Projednání smlouvy o nájmu prostor se společností ALZA.cz a. s.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 8/2RO/2021 ze dne 8. 2. 2021ve znění: Rada obce Libouchec
schvaluje v předloženém znění smlouvu o nájmu prostor se společností Alza.cz a. s. se sídlem Jankovcova
1522/53,  Praha,  IČO:  27082440,  jejíž  předmětem je  umístění  zařízení  AlzaBoxu u budovy na adrese



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 9

Libouchec 439 (sportovní hala Libouchec) na pozemkové parcele č. 1753/3 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11a/4RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr pronájmu části pozemkové parcely č. 1532/1 o výměře 5 m2 v k. ú.
Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 11b/4RO/2021 bylo schváleno.

3.10. Projednání žádosti o vyjádření k možnosti zrušení železničního přejezdu P2021 a P2022 v k. ú.
Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec nesouhlasí se zrušením železničního přejezdu P2021 a P2022 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12/4RO/2021 bylo schváleno.

3.11.. Revokace usnesení č. 27/3RO/2021 ze dne 8. 3. 2021 a schválení pronájmu pozemkové parcely
č. 1341/1 o rozloze 727 m2 v k. ú. Libouchec.

Starosta Jiří Bolík uvedl, že v minulé RO byl chybně schválen pronájem pozemkové parcely č. 1341/1 o rozloze
727 m2 v k. ú. Libouchec, neboť bylo v usnesení chybně uvedeno, že se jedná o část této pozemkové parcely,
ale pronajímá se celá parcela.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 27/3RO/2021 ze dne 8. 3. 2021 ve znění: Rada obce Libouchec
schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 1341/1 o rozloze 727 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13a/4RO/2021 bylo schváleno.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout pozemkovou parcelu č. 1341/1 o rozloze 727 m2
v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13b/4RO/2021 bylo schváleno.

3.12. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 381 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 381 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč /m2 ročně na dobu neurčitou.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 9

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 14/4RO/2021 bylo schváleno.

3.13. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 352 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 352 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 15/4RO/2021 bylo schváleno.

3.14. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 323 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1708/1 o rozloze 323 m2 v k. ú.
Libouchec. za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 16/4RO/2021 bylo schváleno.

315. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 714/2 o rozloze 595 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 714/2 o rozloze 595 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 17/4RO/2021 bylo schváleno.

3.16. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 1488/73 o rozloze 300 m2 v k. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 1488/73 o rozloze 300 m2 v k.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 18/4RO/2021 bylo schváleno.

3.17. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 710 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 710 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 9

Usnesení č. 19/4RO/2021 bylo schváleno.

3.18. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 245 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 2076/2 o rozloze 245 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 20/4RO/2021 bylo schváleno.

3.19. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č. 3576/5 o rozloze 122 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 3576/5 o rozloze 122 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 21/4RO/2021 bylo schváleno.

3.20. Projednání pronájmu části stavební parcely č. 63/1 o rozloze 22 m2 v k. ú. Čermná u
Libouchce.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části stavební parcely č. 63/1 o rozloze 22 m2 v k. ú. Čermná
u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 22/4RO/2021 bylo schváleno.

3.21. Projednání pronájmu části pozemkové parcely č.757 o rozloze 291 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č.757 o rozloze 291 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 23/4RO/2021 bylo schváleno.

3.22. Schválení odpisového plánu ZŠ a MŠ Libouchec p. o. na rok 2021.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění odpisový plán ZŠ a MŠ Libouchec p. o. na rok 2021.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 24/4RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 9

3.23. Projednání schválení účetní uzávěrky ZŠ a MŠ Libouchec p. o. za rok 2020

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění účetní uzávěrku ZŠ a MŠ Libouchec p. o. za rok
2020.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 25/4RO/2021 bylo schváleno.

3.24. Projednání žádosti o čerpání dotace či daru pro Mobilní hospic Masarykovy nemocnice v Ústí
nad Labem na rok 2021

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje Mobilnímu hospicu Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, spadacíjího
pod Krajskou zdravotní, a. s. finanční příspěvek na rok 2021 ve výši 10 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 26/4RO/2021 bylo schváleno.

3.25. Projednání žádosti o finanční příspěvek na rok 2021 pro Hospic sv. Štěpána, z. s., Litoměřice

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje Hospicu sv. Štěpána, z. s. finanční příspěvek na rok 2021 výši 10 000,- Kč.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 27/4RO/2021 bylo schváleno.

3.26. Projednání vydání stanoviska k projektové dokumentaci na zřízení propustku na silnici II/528
nad Libouchcem, týkající se pozemku 1620 v k. ú. Libouchec

Návrh usnesení:
Rada  obce  Libouchec  souhlasí  s  vydáním  souhlasného  stanoviska  k  předložené  projektové
dokumentaci za zřízení propustku na silnici II/528 nad Libouchcem, týkající se pozemku 1620
v k. ú. Libouchec společnosti Správa a údržba silnice Ústeckého kraje, p. o. IČO 00080837,
Ruská  260  Dubí  u  Teplic,  zastoupená  společností  RELIEF  PROJECTS  s.  r.  o. ,
IČO  28674723,  Průmyslová  228,  Obrnice.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 28/4RO/2021 bylo schváleno.

3.27. Projednání bezplatného pronájmu obecního stanu ZŠ a MŠ Libouchec, p. o. na školní výuku.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  bezplatný pronájem obecního stanu a 13 kusů lavicostolů ZŠ a MŠ
Libouchec, p. o. na školní výuku na období od 3. 5. 2021 do 27. 5. 2021 a od 7. 6. 2021 do 30. 6. 2021
s podmínkou vhodného umístění, nejlépe v areálu školy. 

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29a/4RO/2021 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 9

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění uzavření Smlouvy o krátkodobém pronájmu věci
(stanu) s montáží i demontáží na dobu od 3. 5. 2021 do 27. 5. 2021 a od 7. 6. 2021 do 30. 6. 2021 se ZŠ a
MŠ Libouchec, p. o. IČ 70942927, Libouchec 157, Libouchec na školní výuku s podmínkou vhodného
umístění, nejlépe v areálu školy.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 29b/4RO/2021 bylo schváleno.

3.28. Projednání smlouvy pro umístění Z-BOXU a spolupráci při jeho provozování.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje  záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 3866/1 o výměře
2,04 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 30/4RO/2021 bylo schváleno.

3.29. Projednání žádosti o pronájem pozemkové parcely č. 399 o rozloze 605 m2 v k. ú. Libouchec a
stavební parcely č. 213 o rozloze 270 m2 v k. ú. Libouchec.

Návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá *** pronájem pozemkové parcely č. 399 o rozloze 605 m2 v k. ú. Libouchec a
stavební parcely č. 213 o rozloze 270 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 31/4RO/2021 bylo schváleno.

4. Diskuze

5. Závěr

Ověřovatelé: Mgr. Dana Březinová   ............................................................
 

Ing. Jiří Štěrba   ............................................................
 
Starosta Jiří Bolík   ............................................................
 
Datum vyhotovení:


